株式会社LIXIL先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業 テラス・勝手口ドア・引戸（木造）対象製品リスト
対象製品一覧（リンクをクリックすると該当のページへ移動します）
製品区分 断熱等+防災 断熱等+防犯
テラス・勝手口ドア・引戸（木造） リンク ― リンク リンク リンク
開口部の断熱改修基準（対応する性能区分コード）
事業 建て方 1～2地域
共通
共通

      またFIX窓とドア・引戸との連窓ユニットは、ドア・引戸の開閉形式となります。
※4.個別に窓を購入して現地で連窓・段窓している場合は、それぞれの窓が対象になります。
※5.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。
ポスト 製品名 開閉形式
制度基準
ガラス仕様の要件 製品型番 工法 備考
4 / 6
先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業【防犯】テラス・勝手口ドア・引戸（木造）対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/03/29
トップへ戻る
ＴＷ（複層ガラス）/採風勝手口ドアFS ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KDVDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/テラスドア ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KATDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/勝手口ドア（一枚ガラス） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KAVDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/勝手口ドア（中桟腰パネル付） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KAWDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/採風勝手口ドア、勝手口ドア（中桟腰パネルなし） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KAXDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/テラスドア ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KBBDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/勝手口ドア（一枚ガラス） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KBCDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/勝手口ドア（中桟腰パネル付） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KBDDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/採風勝手口ドア、勝手口ドア（中桟腰パネルなし） ドア・開き戸（D） 防犯建物部品に適合するガラス 003KBEDCPJ* はつり工法用 2024/1/31
リスト追加
※1.防犯建物部品（CPマークを取得したもの）である事が条件です。
※2.シリンダー付きは本リストの対象になります。シリンダー無しは外窓リストでご確認ください。
※3.規格設定された連窓ユニットは一つの大きな開口部の扱いとなり、サイズは総W、総Hから算出します。
      またFIX窓とドア・引戸との連窓ユニットは、ドア・引戸の開閉形式となります。
※4.個別に窓を購入して現地で連窓・段窓している場合は、それぞれの窓が対象になります。
※5.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。
製品名 開閉形式 ガラス仕様の要件 製品型番 工法 備考
5 / 6
先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業【防音】テラス・勝手口ドア・引戸（木造）対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/03/29
トップへ戻る
EW/EW for Design（PG）テラスドア・勝手口ドア（一枚ガラス） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KEDDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸FG-F/開き窓テラス ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KAJDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/テラスドア ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KATDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/勝手口ドア（一枚ガラス） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KAVDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H/勝手口ドア（中桟腰パネル付） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KAWDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスⅡ-H 採風勝手口ドア、勝手口ドア（中桟腰パネルなし） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KGHDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸FG-H/開き窓テラス ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KAYDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸ＦＧ－Ｈ 採風勝手口ドアFS ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KGTDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/テラスドア ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KBBDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/勝手口ドア（一枚ガラス） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KBCDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスL/勝手口ドア（中桟腰パネル付） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KBDDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスＬ 採風勝手口ドア、勝手口ドア（中桟腰パネルなし） ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KGJDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸FG-L/開き窓テラス ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KBXDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸ＦＧ－Ｌ 採風勝手口ドアFS ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KGUDSPK* はつり工法用 2024/1/31
サーモスＡ 採風勝手口ドアFS ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KDBDSPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸ＦＧ－Ａ 採風勝手口ドアFS ドア・開き戸（D） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KDDDSPK* はつり工法用 2024/1/31
断熱土間引戸(中桟腰パネル付除く)・サーモスⅡ-Hタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KHWESPK* はつり工法用 2024/1/31
断熱土間引戸(中桟腰パネル付除く)・サーモスLタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KHXESPK* はつり工法用 2024/1/31
ガゼリアN(中桟腰パネル付除く)・サーモスⅡ-Hタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KHYESPK* はつり工法用 2024/1/31
ガゼリアN(中桟腰パネル付除く)・サーモスLタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KHZESPK* はつり工法用 2024/1/31
ガゼリアN(中桟腰パネル付除く)・アルミタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称4mm以上
※同じ厚さの単板ガラスで構成されたものを除く
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003KJAESPK* はつり工法用 2024/1/31
防火戸ガゼリアN・サーモスⅡ-Hタイプ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称4mm以上